[bookmark: _GoBack]26.07.2019 №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ Й РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТУГУТУЙСКОЕ"
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
СТРАТЕГИИ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ТУГУТУЙСКОЕ"
До 2030 ГОДА

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  руководствуясь ст. 30, 47 Устава Муниципального образования «Тугутуйское», сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования "Тугутуйское" до 2030 года (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Тугутуйский Вестник» и на официальном сайте администрации Муниципального образования «Тугутуйское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев